




نوید محمدزاده قطعا یکى از بازیگرانى است که مفهوم کلمه ى قهرمان 
را در سینماى ایران تغییر داده است. او سعى مى کند دردِ جامعه امروز 
شکل  به  هایش  نقش  ى  تیزبینانه  و  ظریف  انتخاب  طریق  از  را 
دلیلى  این همان  و  بکشد  به تصویر  کاملا  هنرمندانه  اى،  خردمندانه 
ها  فیلم  در  او  قدرت  پر  آفرینى  نقش  با  زیادى  مخاطبان  که  است 

ارتباطى نا گسستنى برقرارمى نمایند.

وى در 17فروردین 1365 در شهر ایلام متولد شد که به او اصالتى 
کُرد بخشید. نوید معمولا خود را ببر کُرد فروردین معرفى مى کند. به 
همین جهت لوگوى برند نوید محمدزاده به شکل ببر طراحى شده و به 

زیبایى بر روى محصولات این برند خود نمایى مى کند.







عطرهاى for her و for him از برند نوید محمدزاده داراى رایحه اى 
مدرن و پر قدرت مى باشند که با طعنه به اراده قوى نوید طراحى شده 
اند و ببر کرد فروردین را یادآور مى شوند. در عین حال نتهاى بویایى 
لطیف همچون روح یک هنرمند، بسیار ظریف کنار هم چیده شده اند و 
با قابلیت انتقال احساساتى پر شور، تاثیرى عمیق بر روح و ذهن مخاطب 

مى گذارند، در نتیجه آرامشى وصف ناپذیررا ایجاد مى نمایند.

For him و For her عطرهاى



نارنج، لیمو ترش، سیب سبز، گل صد تومانی، رز، چوب سدر، مشک، پرالین 

 What does it feel for HER

خانواده بویایی: میوه اي-گلی



 What does it feel for HIM

خانواده بویایی : باطراوت- ادویه اي

ترنج، ریحان، برگ بنفشه، جوز هندى، فلفل صورتى، وتیور، نعناى هندى 



کالکشن “SOIR”(عصر) شما را به یک ماجراجویى تازه دعوت مى کند.دو 
تر  خود جسورانه  قبلى  همتاى  به  نسبت  مجموعه   این  رفرنس جدید 

بیان شده وپر رمز و رازتر مى نماید. 





خانواده بویایی : مشکى، میوه اى، گلى

گل گاردنیا، یاس سامباك، نعناى هندى

عطر نوید محمدزاده سوآق زنانه، تجسمى تازه از عطر زنانه پیشین این 
برند مى باشد. واژه سوآق به معنى ”عصر“ ، یادآور فضایى رمانتیک و 
لحظه هایى شگفت انگیز است و در واقع این کلکسیون جذاب شما را 
به ماجراجویى تازه دعوت مى نماید. لازم به ذکراست عطر زنانه سوآق 
بیان  ازبرند نوید محمد زاده نسبت به همتاى قبلى خود جسورانه تر 
و  آمیز  اى اسرار  رایحه  با  این عطر  نماید.  رازتر مى  و  پر رمز  و  شده 
پرقدرت به زیبایى در دنیاى پرشکوه رایحه ها خودنمایى مى کند و در 
یادها ماندگار مى گردد. سوآق زنانه عطرى است بى پروا که زیبایها و 
ظرافتهاى زنانه را یادآور میشود و با اغواگرى شیطنت آمیزش تصویرى 

رویایى از خود بر جاى مى گذارد.

 FOR HER





عطر نوید محمدزاده سوآق مردانه، تجسمى تازه از عطر مردانه پیشین 
این برند مى باشد. واژه سوآق به معنى ”عصر“ ، یادآور فضایى رمانتیک 
ولحظه هایى شگفت انگیز است و در واقع این کلکسیون جذاب شما را 
به ماجراجویى تازه دعوت مى نماید. لازم به ذکراست عطر مردانه سوآق 
از برند نویدمحمدزاده نسبت به همتاى قبلى خود جسورانه تر بیان شده 
و پر رمز و رازتر مى نماید. سوآق مردانه، برترى و قدرتى جاودانه را به 
رخ میکشد. این عطر داراى رایحه اى است که احساسات را برمى انگیزد 
و آتش اشتیاق و میل به ستاره بودن را در همگان برافروخته مى کند و 
قفل خاطرات شیرین گذشته را مى گشاید و همزمان تجربه اى تازه رقم 

میزند.

 FOR HIM

خانواده بویایی : آروماتیک، ادویه اى، شرقى

آناناس، رزصورتى، انگور جنگلى، نعناى هندى، وانیل، چوب توس 






